ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к административному регламенту
по предоставлению государственной услуги «Выдача разрешения (согласия) на заключение трудового договора с несовершеннолетним в возрасте от 14 до 16 лет в свободное
от учебы время»
                                                                         Начальнику отдела по вопросам семьи и

                                                              детства администрации муниципального

                                                               образования Тимашевский район
                                                                          ______________________________________,

                                                                              (Ф.И.О. несовершеннолетнего)

                                                              проживающего(ей) по адресу: ___________

                                                                         Телефон: ______________________________

Заявление
о выдаче разрешения   на заключение трудового договора

 в свободное от учебы время.

Прошу разрешить мне, __________________________________________________,

                                                                  (Ф.И.О. несовершеннолетнего, год рождения)

Трудоустройство на период  с _____________         по _______________.

Я, даю согласие на обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и в представленных мною документах.
К заявлению прилагаю следующие документы:

- копия свидетельства о рождении;

- копия паспорта;

- справка о состоянии здоровья  с указанием допуска к выбранному виду работы;

- заявление законного представителя.

 «____» ___________ 20___г.      ______________ (________________________)

                                                      (Подпись несовершеннолетнего)
Подпись несовершеннолетнего ___________ подтверждаю:  ________________
                                                   (Ф.И.О. заявителя)                 (Ф.И.О., подпись работника)